N licitatie-publica.ro

Pachet echipamente de retea conform ADV1281290

I.D.: 68045684
Data 04.04.22 Coduri CPV 30145000-7
publicarii
Pretul 3.701,86 RON - 3.701,86 RON
estimativ:
Descriere: 1. Cod: RBD53IG-5HACD2HND Denumire: MIKROTIK RBD53iG-5HacD2HnD hAP ac3 WiFi Router

AC Dual Band 5x RJ45 1000Mb/s 1xPoE 1xUSB buc 2.00 393.30/lei buc 786.60/total lei fara
TVA 2. Cod: TL-SG1005P Denumire: TP-LINK TL-SG1005P PoE Switch 5x10/100/1000Mbps 4x
PoE 56W budget steel case buc 10.00 154.10/lei buc 1,541.00/total lei fara TVA 3. Cod:
XTR101A-1310-25 Denumire: Media Converter WDM 10/100M, Tx:1310nm, Rx:1550nm, max
25Km transmission distance transceiver optic 155Mbps, SC connector, 1 x port RJ-45. Sursa
5V buc 2.00 106.55/lei buc 213.10/total lei fara TVA 4. Cod: XTR101B-1550-25 Denumire:
Media Converter WDM 10/100M, Tx:1550nm, Rx:1310nm, max 25Km transmission distance,
SC connector, 1 x port RJ-45. Braun Group.;Rackabile in MC1400-5V;Sursa alimentare YGY-
05200, triple protection ( SC/OV/OC =Scurt Circuit; Over Voltage /Over current) cu automatic
restart ( auto recovery) buc 2.00 106.55/lei buc 213.10/total lei fara TVA 5. Cod:
SDCS2/128GB Denumire: KINGSTON 128GB micSDXC Canvas Select Plus 100R A1 C10 Card +
ADP buc 18.00 52.67/lei buc 948.06/total lei fara TVA Total lei fara TVA: 3.701,86



